Learning Systems Co.,Ltd.
Minatomirai  Tokyu Square 4F,2-3-2 Minatomirai,Nishi-Ku

Yokohama-city,220-0012 Japan
Phone +81-45-232-4391

令和7年12月 2日
横浜市西区みなとみらい２－３－２

みなとみらい東急スクエア① 4F
tel.045-232-4391

株式会社ラーニングシステム
営業本部

年末年始休業のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始の営業および出荷に関しまして以下の通りご案内申し上げます。

休業期間 ： 2025年12月27日（土）から2025年1月4日（日）
休業期間中でもメール・WEBにて、ご注文・お見積りのご依頼は受け付けておりますが、
対応は年明け1月5日以降とさせて頂きますので予めご了承ください。

年末注文締切 ： 2025年12月24日（水）営業終了まで

年末最終出荷 ： 2025年12月25日（木）
※12月24日までのご注文および在庫対応可能な商品のみ。

年始出荷始め ： 2025年1月6日（火）
※12月 日以降および休業期間中に受注し在庫対応可能な商品のみ。
※LEGO社オーダー品については14日以降の発送となります。

2026年1月より商品の価格変更がございます。
現行価格でのご対応につきましては、2025年12月31日中迄のご注文分（ただし、在庫対応可能な商品
のみ）とさせていただきます。

大変お手数、ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解いただき、ご了承願えますようよろしくお願い致しま
す。

敬具